
Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

33.452,98

831.413,00

1.073.100,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

4.415.099,78

1.131.228,47

5.546.328,25

252.072,73

3.891.185,74

4.143.258,47

4.401.782,38 -13.317,40

-1.403.069,78

-97.382,45

510.596,64

781.773,29

1.292.369,93

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

914.683,68

28.181,00

942.864,68

0,00

892.167,47

892.167,47

947.542,76 32.859,08

-50.697,21

0,00

55.375,29

28.181,00

83.556,29

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.034.534,00

586.371,24

2.620.905,24

328.516,46

1.872.508,95

2.201.025,41

2.035.004,64 470,64

-419.879,83

-7.885,73

162.495,69

249.969,05

412.464,74

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.030.316,33

618.444,71

1.648.761,04

221.437,17

339.335,20

560.772,37

1.004.791,77 -25.524,56

-1.087.988,67

-510,79

665.456,57

396.496,75

1.061.953,32

TITOLO 4 :

Accensione prestiti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.235.820,00

7.474,21

2.243.294,21

0,00

0,00

0,00

0,00 -2.235.820,00

-2.243.294,21

0,00

0,00

7.474,21

7.474,21

TITOLO 6 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

2.470.823,99

0,00

2.470.823,99

0,00

0,00

0,00

0,00 -2.470.823,99

-2.470.823,99

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.418.000,00

6.265,31

1.424.265,31

5.047,51

898.782,48

903.829,99

899.489,60 -518.510,40

-520.435,32

0,00

707,12

1.217,80

1.924,92

TITOLO 9 :

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Comune di Carignano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.377.964,94

16.897.242,72

14.519.277,78

807.073,87

7.893.979,84

8.701.053,71

9.288.611,15 -5.230.666,63

-8.196.189,01

-105.778,97 1.465.112,10

1.394.631,31

2.859.743,41

2.377.964,94 807.073,87

7.893.979,84

8.701.053,71

9.288.611,15 -5.230.666,63

-8.196.189,01

-105.778,97

16.457.243,76

1.465.112,10

1.394.631,31

2.859.743,4116.897.242,72

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


