

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP 33.452,98				
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP 831.413,00				
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP 1.073.100,00				
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità	CP 0,00				
		RS 1.131.228,47	RR 252.072,73	R -97.382,45	EP 781.773,29	
TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP 4.415.099,78	RC 3.891.185,74	A 4.401.782,38	CP -13.317,40	EC 510.596,64	
	CS 5.546.328,25	TR 4.143.258,47	CS -1.403.069,78		TR 1.292.369,93	
TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS 28.181,00	RR 0,00	R 0,00	EP 28.181,00		
	CP 914.683,68	RC 892.167,47	A 947.542,76	CP 32.859,08	EC 55.375,29	
	CS 942.864,68	TR 892.167,47	CS -50.697,21		TR 83.556,29	
TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 586.371,24	RR 328.516,46	R -7.885,73	EP 249.969,05		
	CP 2.034.534,00	RC 1.872.508,95	A 2.035.004,64	CP 470,64	EC 162.495,69	
	CS 2.620.905,24	TR 2.201.025,41	CS -419.879,83		TR 412.464,74	
TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 618.444,71	RR 221.437,17	R -510,79	EP 396.496,75		
	CP 1.030.316,33	RC 339.335,20	A 1.004.791,77	CP -25.524,56	EC 665.456,57	
	CS 1.648.761,04	TR 560.772,37	CS -1.087.988,67		TR 1.061.953,32	
TITOLO 6 :Accensione prestiti	RS 7.474,21	RR 0,00	R 0,00	EP 7.474,21		
	CP 2.235.820,00	RC 0,00	A 0,00	CP -2.235.820,00	EC 0,00	
	CS 2.243.294,21	TR 0,00	CS -2.243.294,21		TR 7.474,21	
TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00	RR 0,00	R 0,00	EP 0,00		
	CP 2.470.823,99	RC 0,00	A 0,00	CP -2.470.823,99	EC 0,00	
	CS 2.470.823,99	TR 0,00	CS -2.470.823,99		TR 0,00	
TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 6.265,31	RR 5.047,51	R 0,00	EP 1.217,80		
	CP 1.418.000,00	RC 898.782,48	A 899.489,60	CP -518.510,40	EC 707,12	
	CS 1.424.265,31	TR 903.829,99	CS -520.435,32		TR 1.924,92	

Comune di Carignano

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2020 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

<i>TOTALE TITOLI</i>	RS	2.377.964,94	RR	807.073,87	R	-105.778,97	EP	1.465.112,10
	CP	14.519.277,78	RC	7.893.979,84	A	9.288.611,15	CP	-5.230.666,63
	CS	16.897.242,72	TR	8.701.053,71	CS	-8.196.189,01	EC	1.394.631,31
							TR	2.859.743,41
<i>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</i>	RS	2.377.964,94	RR	807.073,87	R	-105.778,97	EP	1.465.112,10
	CP	16.457.243,76	RC	7.893.979,84	A	9.288.611,15	CP	-5.230.666,63
	CS	16.897.242,72	TR	8.701.053,71	CS	-8.196.189,01	EC	1.394.631,31
							TR	2.859.743,41